– 1 –

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：572）

公　佈

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條而作出。

展鴻控股有限公司（「本公司」，與其附屬公司統稱為「本集團」）董事會謹此宣佈，本公司已

就可能向一名獨立第三方（「獨立第三方」，為一家於中華人民共和國成立之公司）收購其所

有製罐及製膠蓋生產線一事（「可能收購事項」）而與該公司開始進行商談。然而，有關收購

事項之商談仍在初步階段及並未就可能收購事項之主要條款達成任何結果，且截至本公佈

日期，本公司尚未與獨立第三方簽署正式協議。

進行可能收購事項旨在擴充本集團產能，從而增加銷售額。

鑒於有關收購事項之商談仍在初步階段，故可能收購事項未必一定落實。公眾投資者與本

公司股東於買賣本公司股份時務須審慎行事。

倘可能收購事項繼續進行，則其有可能構成上市規則第14章項下之須予披露交易。倘落實

進行可能收購事項，本公司將遵守上市規則第14章項下之相關規定（如適用）。

承董事會命

展鴻控股有限公司

主席

楊宗旺

香港特區，二零零七年五月二十二日

於本公佈日期，本公司之執行董事為楊宗旺先生、薜德發先生、謝希先生及劉志強先生；

獨立非執行董事為湯慶華先生、庄海峰先生及吳偉文先生。

*　僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。